



Mbj Capital IVS

Østre Alle 75, 1., 9000 Aalborg
CVR-nr. 38661183

Årsrapport 01.08.2018 - 31.07.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2020

Morten Brodersen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.07.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mbj Capital IVS
Østre Alle 75, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38661183
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.07.2019

Direktion

Morten Brodersen Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i E-shoptimizer IVS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 5.124 kr. anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen er opmærksomme på reglerne i selskabslovgivningen og forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift eller kapitalforhøjelser ved gældskonvertering.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.624)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.500)	0
Årets resultat		(5.124)	(2.500)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.124)	(2.500)
Resultatdisponering		(5.124)	(2.500)

Balance pr. 31.07.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.500
Finansielle aktiver	1	0	2.500
Anlægsaktiver		0	2.500
Aktiver		0	2.500

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		2.500	2.500
Overført overskud eller underskud		(7.624)	(2.500)
Egenkapital		(5.124)	0
Bankgæld		124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.124	2.500
Gældsforpligtelser		5.124	2.500
Passiver		0	2.500

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500	(2.500)	0
Årets resultat	0	(5.124)	(5.124)
Egenkapital ultimo	2.500	(7.624)	(5.124)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.500
Kostpris ultimo	2.500
Årets nedskrivninger	(2.500)
Nedskrivninger ultimo	(2.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
